
 
 

 

Mgr. Tibor Stano 

Předseda rozhodčí rady ČSTS 

Brigádníků 2555 

390 02 Tábor 

 

                                                                                                                 Český svaz tanečního sportu 

                                                                                                                 Výroční konference ĆSTS 

 

 

 

Věc: Zpráva na Výroční konferenci ČSTS o činnosti Rozhodčí rady ČSTS k 2.5.2023 

 

     Rozhodčí rada ČSTS (dále jen RR ČSTS) od konání Výroční konference ČSTS ze dne 11.5.2022, když 

k tomuto období zprávu o činnosti RR ČSTS přednesla předkládá níže Výroční konferenci zprávu o činnosti.  

 

     RR ČSTS od 11.5.2022 až do současnosti rozhodovala ve čtyřech věcech, a to podaných odvolání 

spadající do její kompetence: 

 

1/ Ve třech obsahově stejných odvolání směřující proti rozhodnutí proti Výkonné rady ČSTS ze dne  

7.1.2022 viz. zápis VR39 bod 2.3., když RR ČSTS odvoláním podaná třemi odvolateli vyhověla a 

Rozhodnutí Výkonné rady Českého svazu tanečního sportu ze dne  7.1.2022 viz. zápis VR39 bod 2.3. 

k odvolání odvolatelům zrušila. 

    RR ČSTS nepřiznala náklady řízení žádnému z účastníků. 

 

2/ Ve věci odvolání proti rozhodnutí Výkonné rady ČSTS ze dne  6.1.2023, viz. zápis bod 4.1., když řízení  

před RR ČSTS ve smyslu § 104 odst. 1 o.s.ř.  zastavila, neboť dospěla k názoru, že odvolatel není členem 

ČSTS. RR ČSTS dle Stanov ČSTS čl. 17. „…řeší s konečnou platností spory mezi členy a orgány ČSTS, 

mezi členy ČSTS navzájem a mezi orgány ČSTS navzájem“, tedy řešení sporu mezi ČSTS a nečlenem není 

v kompetenci RR ČSTS. 

     RR ČSTS nepřiznala náklady řízení žádnému z účastníků. 

 

 

V Táboře 2.5.2023 

                                                                                                                          
                                                                                                                                    Mgr. Tibor Stano 

                                                                                                                                   předseda RR ČSTS  

                                                                                                                           

 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 
ROZHODČÍ RADA 

2021 - 2025 

 

 


